Projeto de lei nº 13/2020, de autoria do Poder Executivo. 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI 

S. Sessões, AZ) 2020 

EXPOSIÇÃO DA MATÉRIA: à propositura ora analisada autoriza o Poder Executivo a 

promover ajuda de custo à empresa "NM Premium comércio de calçados Ltda” no valor mensal de 

R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) para o pagamento de aluguel de imóvel. 

CONCLUSÃO DO RELATOR: Entendo que a matéria em análise, tanto em seu aspecto 

formal, quanto em seu aspecto material, estã em conformidade com os textos constitucionais 

federal e estadual de São Paulo e contempla as disposições previstas na Lei Orgânica do